

اقدام دولت جمهوری آذربایجان در مرمت مقبره نظامی گنجوی قابل تقدیر است

دکتر علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی، از دولت این جمهوری بخاطر اقدام برای مرمت و بازسازی مقبره شاعر بزرگ پارسی گوی نظامی بزرگ پارسی گوی نظامی گنجوی، تقدیر و قدردانی کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

دکتر علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی در پایان دیدار از شهر گنجه در جمهوری آذربایجان، از دولت این جمهوری بخاطر اقدام برای مرمت و بازسازی مقبره شاعر بزرگ پارسی گوی نظامی گنجوی، تقدیر و اظهار امیدواری کرد مقبره نظامی گنجوی به نماد شهر گنجه تبدیل شود.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری اهل بیت (ع) - ابنا - «دکتر لاریجانی» ضمن ابراز رضایت از دیدار مقبره نظامی گنجوی در شهر زیبای گنجه گفت: «اهالی شهر گنجه در خصوص دینداری و پاسداری از فرهنگ اسلامی شهرت دارند. در زمان حکومت الحادی کمو نیستی نیز اهالی شهر گنجه دین خود را حفظ کردند. نظامی گنجوی نماد تفکر اسلامی است. اهالی گنجه نیز با اشعار او آشنا هستند. در نمایشگاهی که در گنجه ترتیب داده شده بود با ترجمه آثار نظامی به زبان آذری و سایر هنرهای دستی در این خصوص آشنا شدیم. اینها نشان می دهد که افکار اسلامی نظامی در افکار مردم نفوذ دارد. خوشبختانه دولت جمهوری آذربایجان نیز برای مرمت و بازسازی مقبره نظامی اقدام کرده است.»

دکتر لاریجانی سفر به باکو و دیدار با رییس جمهوری و سایر مقامات جمهوری آذربایجان را نیز مفید و موثر ارزیابی کرد و گفت: «با توجه به پیوند و وحدت تاریخی دوکشور ایران و جمهوری آذربایجان، این سفر برای ما اهمیت زیادی دارد. در این سفر در خصوص تسهیل سفرهای شهروندان ایران و جمهوری آذربایجان مذاکره کردیم که امیدواریم در آینده تحقق یابد. زیرا ملت‌های ایران و جمهوری آذربایجان خیلی به هم نزدیک هستند و هر دو دین و زبان مشترک دارند.»

دکتر لاریجانی افزود: «در دیدار با الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان، ایشان دیدگاه‌هایی را در مورد سرمایه گذاری در زمینه نفت و گاز و سایر طرحها بخصوص احداث راه آهن میان دوکشور مطرح کرده‌اند. مهم‌ترین هم‌زمانی، تقویت همکاریها، بالمان، میان، ایران، جمهوری آذربایجان، مذاکرات مهم، انجام دادیم و دیدگاه‌ها، خلی، مثبت، از ایشان، مشاهده کردم.»
رییس مجلس شورای اسلامی افزود: «جمهوری آذربایجان یک کشور مسلمان است و به جهان اسلام متکی است. این کشور می تواند در رویدادهای منطقه نقش موثری داشته باشد.»

پایان پیام